
KAKOVOST ZDRAVSTVENE OBRAVNAVE V SOCIALNO VARSTVENEM ZAVODU 

 

DOM UPOKOJENCEV PTUJ IN POSAMEZNE ENOTE: STANJE NA DAN  31.7. 2024 

NAZIV KAZALNIKA 
KAKOVOSTI/ 
ENOTE DOMA 

 
PTUJ 

 
MURETINCI 

 
KIDRIČEVO 

 
JURŠINCI 

 
KOPER 

 
ŽABJAK 

 
SKUPAJ ZA ZAVOD 

RAZJEDA ZARADI 
PRITISKA (RZP) 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede na 
okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede na 
okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede na 
okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

 
Št. uporabnikov z 
RZP 

 
21 

 
7 

 
       15 

 
9 

 
6 

 
4 

 
3 

 
1 

 
11 

 
10 

 
7 

 
5 

 
63 

 
36 

Št. nepomičnih 
uporabnikov 

 
156 

 
27 

 
32 

 
65 

 
41 

 
21 

 
342 

 
Vrednost kazalnika 

 
0,13 

 
0,56 

 
0,12 

 
0,05 

 
0,27 

 
0,21 

 
0,18 

VARNOSTNI ZAPLET 
PRI RABI ZDRAVIL 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

Št. vseh varnostnih 
zapletov 

 
1 

 
2 

 
0 

 
1 

 
0 

 
16 

 
20 

Št. vseh realiziranih 
dni oskrbe 

 
9.659 

 
3.737 

 
2.285 

 
4.459 

 
4.369 

 
3.647 

 
28.156 

 
Vrednost kazalnika 

 
0,1 

 
0,54 

 
0 

 
0,22 

 
0 

 
4,39 

 
0,71 

 
PADCI 
UPORABNIKOV 

       

 
Št. vseh padcev 

 
3 

 
6 

 
5 

 
8 

 
2 

 
4 

 
28 

 
Vrednost kazalnika 

 
0,31 

 
1,61 

 
2,19 

 
1,79 

 
0,46 

 
1,1 

 
0,99 



NAZIV KAZALNIKA 
KAKOVOSTI/ 
ENOTE DOMA 

 
PTUJ 

 
MURETINCI 

 
KIDRIČEVO 

 
JURŠINCI 

 
KOPER 

 
ŽABJAK 

 
SKUPAJ ZA ZAVOD 

POŠKODBE 
UPORABNIKOV 

       

Št. zdravniških 
obravnav 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
1 

 
0 

 
3 

 
Vrednost kazalnika 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0,45 

 
0,23 

 
0 

 
0,11 

KOLONIZACIJA ALI 
OKUŽBA Z VOB 

       

 
Število okužb 

 
102 

 
21 

 
20 

 
26 

 
12 

 
23 

 
204 

Število vseh 
uporabnikov 

 
311 

 
121 

 
74 

 
143 

 
143 

 
120 

 
914 

 
Vrednost kazalnika 

 
0,33 

 
0,17 

 
0,27 

 
0,18 

 
0,08 

 
0,19 

 
0,22 

 

 

Datum: 6.8.2024                                                                                                                                         Pripravila: Mateja Šešerko, nam. dir. za področje ZNO 


